
 

      Uchwała Nr XVI/80/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  28 grudnia 2007r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  1990  r.  o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych  (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się co następuje:  

 

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 758  - Różne rozliczenia o kwotę 14.985 zł, 

rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego          

o kwotę 14.985 zł, 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 14.985 zł. 

 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 900 – Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska o kwotę 18.352 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 18.352 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 18.352 zł. 

 

      § 3  

Zwiększa się wydatki budżetowe:  

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 10.000 zł, 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Budowa sieci wodociągowej Gmina 

Stąporków – etap II” o kwotę 10.000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 13.445 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 7.485 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.485 zł, 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 810 zł,  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 810 zł, 

 

 



rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 5.150 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.150 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.540 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę  1.540 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.540 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska o kwotę 8.352 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 8.352 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000 zł, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 352 zł. 

 

      § 4 

Zmienia się załącznik Nr 11 – „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej” do uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie        

z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r. w brzmieniu 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 5 

Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” do uchwały Nr 

VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2007r., zmieniony uchwałami: Nr VIII/41/2007 Rady Miejskiej         

w Stąporkowie z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., 

Nr X/50/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie zmian                 

w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XI/56/07 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 10 

sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XII/61/2007 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków 

na 2007r., Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 września 2007r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XIV/67/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie       

z dnia 29 października 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr 

XV/70/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2007r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Stąporków na 2007r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

     § 6    

  Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           

w latach  2007 - 2009” do uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r. zmieniony uchwałami: Nr 

IX/43/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zmian w budżecie 

 



Gminy Stąporków na 2007r., Nr X/50/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 

2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XI/56/2007 Rady Miejskiej    

w Stąporkowie z dnia 10 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., 

Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 września 2007r. w sprawie zmian            

w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XIV/67/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 

października 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XV/70/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Stąporków na 2007r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

      § 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

      § 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

      § 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E: 

 
 W związku z przyznaniem przez Ministra Finansów części oświatowej subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego pismem znak: ST5 - 4822 – 27g/BKU/07 z dnia 22 

listopada 2007r. w kwocie 14.985 zł, proponuje się dokonanie zwiększeń planu wydatków               

w  dziale 801 – Oświata i wychowanie. 

Po ostatecznym rozliczeniu zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej Gmina 

Stąporków – etap II” proponuje się zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 010 – 

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 

10.000  zł. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska proponuje się zwiększenie planu 

wynagrodzeń osobowych pracowników interwencyjnych o  kwotę 8.000 zł oraz zwiększenie planu 

wydatków majątkowych o kwotę 352 zł, jako dopłata do zakupionego kotła c.o. do budynku 

będącego własnością gminy, a użyczonego na cele prowadzenia szkoły w Gosaniu. 

Zmiana zał. Nr 11 – „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska         

i  Gospodarki Wodnej” wynika z potrzeby dostosowania planu wydatków funduszu do wykonania 

2007 roku. Zmiana zał. Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” wynika z potrzeby 

utrzymania równowagi budżetowej. 

  
  

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/80/2007 Rady 
Miejskiej  w Stąporkowie z dnia 28grudnia 2007r.  
 zmieniający  
 Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VII/30/2007 

    Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  26.03.2007r.  
 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu  
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

 
                                                                                                                                        w złotych 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Plan na 2007 r. 
 

 I. Stan środków obrotowych na początek roku 
 

20.103 

 II. Przychody 
 

            28.700 

1. 
2. 
3. 

Przelewy od Wojewody i WIOŚ 
Odsetki 
Inne dochody 

23.000 
700 

5.000 
III. Wydatki 

 
48.803 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
2. 

Wydatki bieżące, w tym: 
- edukacja ekologiczna – materiały  
-  propagowanie działań proekologicznych – usługi     
- urządzanie terenów zieleni – materiały  
- utrzymywanie terenów zieleni – usługi  
- realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami – 
materiały  
- realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami – 
usługi  
- monitoring składowiska odpadów w Stąporkowie – usługi  
- prowizje bankowe  
Wydatki majątkowe 
 

48.803 
10.500 
5.103 
2.500 
2.300 

 
6.000 

 
11.200 
11.000 

200 
0,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 
 

0,00 

 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
         Stanisław Pietras 

 



 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/80/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28.12.2007r. 
zmieniający 
Załącznik  nr 3a do uchwały Nr  VII/30/2007 R M  w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007r. zmieniony uchwałami: 
Nr VIII/41/2007 RM  w Stąporkowie  z dnia 27.04.2007r. , Nr X/50/2007 RM w Stąporkowie z 12.06.2007r.,       
Nr XI/56/2007 RM  w Stąporkowie z 10.08.2007r., Nr  XII/61/2007 RM w Stąporkowie z dnia 30.08.2007r.,         
Nr XIII/65/2007 RM w Stąporkowie z dnia 27.09.2007r., Nr XIV/67/2007 RM w Stąporkowie z dnia 29.10.2007r. 
Nr XV/70/2007 R M w Stąporkowie z dnia 28.11.2007r. 
 
 
 

 Zadania inwestycyjne roczne w 2007r. 
 

 
Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2007 
(7+8+9+10) 

Dochody 
własne jst 

Kredyty i 
pożyczki 

Dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

Środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
 

1 

  
 

010 

  
 

01010 

 
Budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Czarniecka 
Góra 
 

  
 

 40.000 

 
 

 40.000 

 
 

 40.000 
 

- 

 

- 

 

- 

 
 
Gmina Stąporków 

 
 

2 

 
 

010 

 
 

01010 

Budowa 
dodatkowych 
odcinków sieci 
wodociągowej wraz 
z przyłączami     
                               
w miejscowościach 

 
 
 

54.534 

 
 
 

54.534 

 
 
 

40.000 

 

- 

 

C. 14.534 

 

- 

 
 
 
Gmina Stąporków 

 



  

Niekłań Mały           
i Niekłań Wielki. 

 
 

3 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Przebudowa drogi 
Wólka Plebańska -  
Murawki i 
przebudowa drogi 
Grzybów Stary 
przez wieś – 
dokumentacja 
 

 
 

60.000 

 
 

 60.000 
 

 
 

 60.000 
 

- 

 

- 

 

- 

 
 
Gmina Stąporków 

 
4 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi 
Smarków-Bieduszki 
– dokumentacja 
 

 
 

 8.000 

 
 

 8.000 

 
 

8.000 
- - - 

 
 
Gmina Stąporków 

 
 

5 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Przebudowa drogi 
gminnej Krasna (za 
szkołą) – 
dokumentacja 
 

 
 

25.000 

 
 

 25.000 

 
 

25.000 
 

- 

 

- 

 

- 

 
 
Gmina Stąporków 

 
 

6 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Opracowanie 
dokumentacji na 
rozbudowę drogi 
Gustawów-
Kucębów 
 

 
 

45.000 

 
 

45.000 

 
 

45.000 
- - - 

 
 
Gmina Stąporków 

 
 

7 

 
 

900 

 
 

90001 

 
Budowa kanalizacji 
deszczowej                   
w Stąporkowie 

 
 

100.000 

 
 

100.000 

 
 

100.000 
         - - - 

 
 
Gmina Stąporków 

 
8 

 
900 

  

 
90001 

 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul.       
1 Maja                   

 
16.500 

 
16.500 

 
16.500 - - - 

 
 
Gmina Stąporków 

 



  

w Stąporkowie 
 

 
 

9 

 
 

900 

 
 

90095 

 
Utwardzenie działki 
pod plac targowy     
i wykonanie 
ogrodzenia na 
istniejącej 
targowicy 
 

 
 

90.000 

 
 

90.000 

 
 

90.000 
 

- 

 

 

- 

 

- 

 
 
 
Gmina Stąporków 

 
10 

 
700 

 
70005 

 
Zakupy 
inwestycyjne 
 

 
26.000 

 
26.000 

 
26.000 - - - 

 
Gmina Stąporków  

 
11 

 
750 

 
75023 

 
Zakupy 
inwestycyjne 
 

 
 53.600 

 
 53.600 

  
53.600 - - - 

 
Gmina Stąporków 

 
12 

 
754 

 
75412 

 
Zakupy 
inwestycyjne 
 

 
87.345 

 
87.345  

 
 87.345 - - - 

 
Gmina Stąporków 

 
13 

 
801 

 
80114 

 
Zakupy 
inwestycyjne 
 
 

 
4.600 

 
4.600 

 
 
 
 

 
4.600 - - - 

 
Gmina Stąporków 

 
14 

 
851 

 
85154 

 
Zakupy 
inwestycyjne 
 

 
5.000 

 
5.000 

 
5.000  - - - 

 
Gmina Stąporków 

 



  

 
 
15 

 
900 

 
90095 

 
Zakupy 
inwestycyjne 
 

 
26.352 

 
26.352 

 
26.352    

 

OGÓŁEM 
 

 
641.931 

 
641.931 

 
627.397 

 
- C. 14.534 - × 

 
 
 
 
               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                 Stanisław Pietras 
 

 



  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/80/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28.12.2007r. 
zmieniający 
Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr  VII/30/2007 RM  w Stąporkowie z dnia 26.03.2007r. 
zmieniony uchwałami: Nr IX/43/2007 RM w Stąporkowie z dnia 29.05.2007r. Nr X/50/2007 RM           
w Stąporkowie z dnia 12.06.2007r., Nr XI/56/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 10.08.2007r.,         
Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 27.09.2007r., Nr XIV/67/2007 Rady Miejskiej             
w Stąporkowie z dnia 29.10 2007r., Nr XV/70/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28.11.2007r.  
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 
 

Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 

L
p. 

Dział Rozdz
. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji  

(w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2006

roku 

Rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

Dochody 
własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialneg
o 

Kredyty            
i 

pożyczki 

Dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł* 

Środki 
wymie 

nione w 
art. 5 

ust.1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

2008r 2009r 

Wydatki 
do 

poniesieni
a po 

2009r. 

Jednost
ka 

organiza
cyjna 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordyn
ująca 

program 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 
 
 

1 

 
 
 

010 

 
 
 

01010 

 
Budowa sieci 
wodociągowej – 
gmina Stąporków 
– etap II 
 

 
 
 

 1.450.712 

 
 
 

 889.712 

 
 
 

561.000 

 
 
 

90.232 

 
 
 
- 

 
A. 98.774 

 
C.117.000 

 
 
 

254.994 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 

2 

 
 
 

010 

 
 
 

01010 

 
Budowa sieci 
wodociągowej – 
gmina Stąporków 
– etap III i IV 
 

 
 
 

 8.591.500 

 
 
 

0 

 
 
 

877.562 

 
 
 

   877.562 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

 1.897.500 

 
 
 

3.162.438 

 
 
 

 2.654.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

3 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Janów 

 
 

490.000 

 
 

0 

  
 

41.000 

 
 

 41.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 49.000 

 
 

400.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



  

 
 

4 

 
 

010 

 
 

01010 

Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę sieci 
wodociągowej we 
wsiach: Bień, 
Piasek, Grzybów 
Stary, część ul. 
Miłej w 
Stąporkowie, 
część Niekłania, 
część Włochowa 
 

 
 

490.000 

 
 

0 

 
 

 5.000 

 
 

 5.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 55.000 

 
 

 - 

 
 

 430.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
5 

 
010 

 
01010 

Opracowanie 
dokumentacji        
i modernizacja 
ujęcia wody         
w Odrowążu 
 

 
 

400.000 

 
 

0 

 
 

40.000 
 

 
 

40.000 

 
 
     - 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

360.000 

 
 
- 

 
 
- 

 

 
 
 

6 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

Opracowanie 
projektu 
budowlanego na 
przebudowę drogi 
gminnej                     
i budowa ulic: 
Sitowa i Olszyna 
w Wielkiej Wsi 
 

 
 
 

 590.873 
  
 

 
 
 

 525.373 

 
 
 

65.500 

 
 
 

65.500 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

7 

 
 

600 

 
 

60016 

Przebudowa drogi 
Odrowąż – 
Błaszków                 
i drogi                  
w Błaszkowie     
          

 
 

 756.653 

 
 

16.653 

 
 

 1.000 

 
 

 1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 739.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 

8 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Przebudowa drogi   
gminnej 
Komorów - Dolny 

 
 

270.000 
 
 

 
 

 14.640 

  
 

1.000 

 
 

 1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 254.360 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
9 

 
600 

 
60016 

Przebudowa ul. 
Cmentarnej i ul. 
Polnej w 
Niekłaniu 

 
 1.206.072 

 
 35.572 

 
5.000 

 
5.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 - 

 
 1.165.500 

 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



  

 
 

10 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Opracowanie 
dokumentacji         
i budowa – 
zagospodarowani
e rynku                 
w Odrowążu 
 

 
 

440.000 
 

 
 

0 

 
 

40.000 

 
 

40.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

400.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 

11 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

 
 
Rozbudowa dróg  
w Czarnieckiej 
Górze 
 

 
 
 

50.000 

 
 
 

0 

 
 
 

40.000 

 
 
 

40.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

10.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
12 

 
 

600 

 
 

60016 

 
Budowa 
infrastruktury 
technicznej na         
Os. Dr Anki          
i przyległych       
      
 

 
 

 5.042.600 

 
 

41.600 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 800.000 

 
 

 2.100.000 

 
 

 2.100.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
13 

 
600 

 
60016 

 
Rozbudowa ul. 
Spacerowej w 
Stąporkowie 
 

 
 

200.000 

 
 

0 

 
 

17.000 

 
 

17.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

183.000 

 
 
- 
 
 
 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
14 

 
600 

 
60016 

 
Rozbudowa ul. 
Staszica w 
Stąporkowie wraz  
z miejscami 
postojowymi 
 

 
 
 
 

600.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

30.000 

 
 
 
 

30.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

570.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
15 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi 
gminnej Wielka 
Wieś – Smarków 
 

 
 

725.000 

 
 

0 

 
 

15.000 

 
 

15.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

710.000 

 
 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 
 
 
 

 



  

 
 
 
16 

 
 
 

700 

 
 
 

70095 

 
Opracowanie 
dokumentacji na 
adaptację lub 
budowę 
budynków 
mieszkalnych            
z przeznaczeniem 
na lokale socjalne 
 

 
 
 

60.000 

 
 
 

0 

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

59.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
17 

 
 

700 

 
 

70095 

 
Opracowanie 
dokumentacji na 
nadbudowę bloku 
nr 9 na Placu 
Wolności 
 

 
 
 

50.000 

 
 
 

0 

 
 
 

11.000 

 
 
 

11.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

39.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
18 

 
 

801 

 
 

80101 

 
Budowa hali 
sportowej oraz 
kotłowni gazowej 
przy ZSzP                
w Stąporkowie ul. 
Odlewnicza 
 

 
 

 3.986.671 

 
 

 2.128.671 

 
 

1.858.000 

 
 

1.423.919 

 
 
- 

 
 

A. 434.081 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
19 

 
 
 

900 

 
 
 

90001 

 
Opracowanie 
koncepcji 
dokumentacji 
kanalizacji 
sanitarnej                
i uzbrojenia 
technicznego ulic 
dla części 
Stąporkowa 
 

 
 
 

 3.755.000 

 
 
 

0 

 
 
 

15.000 

 
 
 

15.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

90.000 

 
 
 

50.000 

 
 
 

3.600.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
20 

 
 
 

900 

 
 
 

90001 

 
Opracowanie 
koncepcji              
dokumentacji i 
budowa zbiornika 
wodnego przy ul. 
Piłsudskiego w 
Stąporkowie 

 
 
 

 3.300.000 

 
 
 

0 

 
 
 

10.000 

 
 
 

10.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

90.000 

 
 
 

 1.600.000 

 
 
 

1.600.000 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 



  

 
 

21 

 
 

900 

 
 

90002 

 
Rekultywacja 
składowiska 
odpadów 
komunalnych  
 

 
 

 1.597.000 

 
 

0 

 
 

 10.000 
 

 
 

   10.000 

 
 
- 

 
 

 - 

 
 
- 

 
 

192.000  

 
 

1.395.000  

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporkó
w 

 
22 

 
900 

 
90095 

 
Budowa kotłowni 
dla miasta 
Stąporkowa 
 

 
2.300.000 

 
2.218 

 
600.000 

 
600.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.697.782 

 
- 

 
- 

Gmina 
Stąporkó
w 

 
 
 
 

23 

 
 
 
 

926 

 
 
 
 

92695 

 
Opracowanie 
dokumentacji 
kompleksu boisk, 
terenów 
rekreacyjno – 
sportowych, 
trybuny na 
stadionie MKS 
oraz muszli 
koncertowej 
 

 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

60.000 

 
 
 
 

60.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

40.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
Gmina  
Stąporkó
w 

 

OGÓŁEM 

 

  
 

  36.452.081 

 
 

 3.654.439  

 
 

4.305.062  

 
 

3.400.213 

 
 
- 

 
 

649.855 

 
 

254.994 

 
 

7.525.642  

  
 

10.582.938
. 

 
 

10.384.000  

 
 

× 

 
Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania: 
A Dotacje i środki z budżetu państwa (UKFiS) 
B Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t..oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fin. publicz.    Przewodniczący Rady Miejskiej 
C Inne źródła – udziały mieszkańców 
D Inne źródła               Stanisław Pietras 
 

 


